Протокол № 323
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

             «09» ноября 2015 г.

Присутствовали:

1. Безбородов Андрей Андреевич – Вр.и.о. Председателя Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных члену Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Металл Конструкция» - изменение перечня видов работ
	7723199246 / 1027739248195
	0111-06-2015-7723199246-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0111-07-2015-7723199246-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАЙТОН» - изменение перечня видов работ
	7736525063 / 1057747510985
	0134-10-2015-7736525063-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0134-11-2015-7736525063-П-065

Начало действия вышеуказанных свидетельств – «10» ноября 2015 года.

Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                                                 _____________  /А.А. Безбородов/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
 транспортного комплекса»                                                            _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1